
Zarządzenie Nr 453/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 4 lipca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków i wyboru najemców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 tj. ze zm.), w związku z § 2 ust. 6 uchwały Nr L/687/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 lutego
2022r. w  sprawie realizacji Programu „Kalisz dla Młodych” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022r., poz. 1719) oraz
Regulaminem  określającym  zasady  kwalifikowania  studentów  i  absolwentów  uczelni  wyższych
do  zamieszkania  w  lokalu  mieszkalnym  należącym  do  komunalnego  zasobu  miasta  Kalisza  w  ramach
programu „Kalisz  dla  Młodych”,  stanowiącym Załącznik  nr  1  do  Zarządzania  Nr  286/2022 Prezydenta
Miasta  Kalisza  z  dnia  27  kwietnia  2022r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  określającego  zasady
kwalifikowania  studentów  i  absolwentów  uczelni  wyższych  do  zamieszkania  w  lokalu  mieszkalnym
należącym do komunalnego zasobu Miasta Kalisza w ramach Programu „Kalisz dla Młodych” zarządza się,
co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisje do oceny wniosków i wyboru najemców lokali w składzie:

1) mjr Marcin Koper specjalista p.o. z-cy kierownika działu administracyjnego Szkoły Wyższej Wymiaru
Sprawiedliwości w Warszawie – Kampus mundurowy w Kaliszu,
2)  prof.  UAM  dr.  hab.  Maciej  Guźniczak  –  przedstawiciel  Wydziału  Pedagogiczno  –  Artystycznego
w Kaliszu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,
3)  dr  Izabela  Rącka  –  Prodziekan  Wydziału  Nauk  Społecznych  ds.  Organizacji,  Rozwoju
i Współpracy z Otoczeniem, Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego,
4)  Ewa  Tomczyk  –  Kierownik  Referatu  ds.  Mieszkaniowych  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 2

Obsługę  Komisji  do  oceny  wniosków  i  wyboru  najemców  zapewnia  Wydział  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu  Miasta Kalisza.

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Kalisza
            /…/

Krystian Kinastowski


